РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2021  г.
	с. Ларичиха
	             № 178

О внесении изменений в решение
Совета депутатов «О бюджете
Ларичихинского сельсовета на 2021 год»
1. На основании уведомлений Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края за № 00162 от 12.08.2021 года, 00183 от 20.09.2021 года уменьшить доходную часть бюджета сельсовета на 2750000,00 рублей (два миллиона семьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) по КБК:

           30320240014100000150  – 2750000,00 руб.

2. Уменьшить расходную часть бюджета сельсовета по КБК:
           30304099120067270244 –  2750000,00 руб.
       3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Бурындина Т.Е.).

       Глав сельсовета                                                                Т.А. Гвоздева